РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 01

         06.02.2009 года

«Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг для подведомственных учреждений на 2009 год »

        Для оптимизации  расходов бюджетных средств сельского поселения «село Лесная»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. установить предельные лимиты потребления электроэнергии подведомственными учреждениями в следующих размерах:

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Предельный лимит потребления электроэнергии

	1
	Администрация сельского поселения «село Лесная»
	16452  кВт

	Сельский Дом культуры с.Лесная
	89456  кВт

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «село Лесная»
В.М.Нестеров